
Ceník inzerce
Ceník je platný od 26. 4. 2021

Počet inzerátů Cena / den * Cena celkem / den

1 11 Kč 11 Kč Soukromí inzerenti

2 3,30 Kč 14,30 Kč Cena za nabídku / den 11 Kč

3 3,19 Kč 17,49 Kč

4 2,97 Kč 20,46 Kč Developerské projekty

5 2,75 Kč 23,21 Kč Cena za 1 den 11 Kč

6 2,75 Kč 25,96 Kč

7 2,75 Kč 28,71 Kč Modelový výpočet

8 2,75 Kč 31,46 Kč Pokud má realitní kancelář 28 nabídek,

její denní cena bude odpovídat pásmu

20 nabídek, ke kterému se přičte 8x

jednotková cena daného pásma:

57,09 + 8*0,88 = 64,13 Kč / den

V případě, že má kancelář i 2

publikované developerské projekty:

64,13 + 22 = 86,13 Kč / den

9 2,75 Kč 34,21 Kč

10 2,20 Kč 36,41 Kč

20 0,88 Kč 57,09 Kč

40 0,81 Kč 74,62 Kč

60 0,71 Kč 90,72 Kč

80 0,70 Kč 104,91 Kč

100 0,69 Kč 118,90 Kč

300 0,68 Kč 256,89 Kč * jde o cenu za každou
nabídku nad rámec daného
pásma1000 0,66 Kč 732,87 Kč

Máte zájem o inzerci většího množství inzerátů? Připravíme vám řešení na míru!
Kontaktujte naše obchodní oddělení na telefonním čísle 222 702 009 nebo prostřednictvím emailu

reality-obchod@idnes.cz

Množstevní sleva je určena pouze pro inzerci jednoho podnikatelského subjektu (jedné realitní kanceláře nebo jednoho makléře),
pro případ sdružování více makléřů či zakázek od jiných subjektů (inzerentů) za účelem získání množstevní slevy je nutný souhlas
MAFRA, a.s., jinak může být inzerce v odůvodněných případech pozastavena nebo bude nadále nastavena odpovídající cena.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí pro firmy i soukromé inzerenty. Minimální částka dobití je 500 Kč bez DPH.



Zvýraznění inzerce Platnost Cena Poznámka

HOPování nabídky 1 hop 9,90 Kč Posun nabídky ve výpisu

Specialista regionu - kraj Praha (1/2) 1 den 570 Kč Zobrazování ve všech
vyhledávání pro daný
region. Rotační pozice ½.Specialista regionu - kraj mimo Prahu (1/2) 1 den 285 Kč

Atraktivní nabídka na HP Reality.iDNES.cz (1/4) 1 den 399 Kč RK si nadefinuje 5
nemovitostí, které lze v
průběhu inzertního období
měnit. (Rotační pozice)

Inzerce na homepage iDNES.cz (1/8) 1 den 399 Kč

Inzerce v detailu článku na iDNES.cz (1/8) 1 den 399 Kč

TIP regionu Prodej Pronájem Poznámka

Kraj
Praha (1/2) 199 Kč 79 Kč

Zobrazení až 10 nabídek na
první pozici pod dobu 1 dne
v rámci vyhledávání pro
daný region a druh hledání.
Rotační pozice ½.

Ostatní (1/2) 79 Kč 49 Kč

Okres
Pražský obvod 1 - 10 (1/2) 199 Kč 79 Kč

Ostatní (1/2) 79 Kč 49 Kč

Zvýraznění inzerce v tisku Platnost Cena Poznámka

MF DNES - Fotoinzerát (Praha a Střední Čechy) 1 x 2 500 Kč MF DNES - vydání Středa
(uveřejnění v nejbližším
středečním vydání)MF DNES - Fotoinzerát (ostatní regiony ČR) 1 x 1 500 Kč

METRO - Fotoinzerát (Praha a Střední Čechy) 1 x 2 500 Kč METRO - vydání Čtvrtek
(uveřejnění v nejbližším
čtvrtečním vydání)METRO - Fotoinzerát (ostatní regiony ČR) 1 x 1 500 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí pro firmy i soukromé inzerenty. Minimální částka dobití je 500 Kč bez DPH.
Ceny mimo základní inzerci jsou platné od 26.4.2021



Prodej bannerových ploch Platnost Cena Poznámka

TIP serveru
(40 + 100 znaků textu + 420x260px, max 40kB, 1/2)

7 dní 25 000 Kč
Rotační pozice zobrazena na
homepage a ve vyhledávání
nemovitostí.TIP homepage

(40 + 100 znaků textu + 420x260px, max 40kB, 1/2)
7 dní 10 000 Kč

Banner “Wallpaper”
(970x310px, max 100kB, 600 000 impresí, CPT 91 Kč)

7 dní 54 600 Kč

Zobrazení na homepage,
vyhledávání i detailech
jednotlivých nemovitostí.

Banner “Extra”
(1920x500px, max 100kB, 300 000 impresí, CPT 200 Kč)

7 dní 60 000 Kč

Branding Reality.iDNES.cz
(záhlaví 200px, max 240kB, 700 000 impresí, CPT 481 Kč)

7 dní 336 000 Kč

Textová reklama (Praha a Střední Čechy)
(Nadpis 35 znaků, 2. řádek 60 znaků, Tlačítko 20 znaků, 1/2)

1 měsíc 50 000 Kč
Rotační pozice ve
vyhledávání.Textová reklama (ostatní regiony ČR, 1 kraj)

(Nadpis 35 znaků, 2. řádek 60 znaků, Tlačítko 20 znaků, 1/2)
1 měsíc 20 000 Kč

Ostatní Platnost Cena Poznámka

Zasílání nabídek k prodeji 10 ks 100 000 Kč Zasílání nemovitostí k
prodeji od prodávajících.Zasílání nabídek k prodeji 20 ks 180 000 Kč

Komerční článek 1 x 9 000 Kč

Publikace nabídky na Facebooku Reality.iDNES.cz 1 x 5 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platí pro firmy i soukromé inzerenty. Minimální částka dobití je 500 Kč bez DPH.
Ceny mimo základní inzerci jsou platné od 26.4.2021


